

Obec S o b í ň o v
582 62 Sobíňov 200



Tel : 569 694 534, mob. 725101185

Fax : 569 694 534

E-mail : ou@obecsobinov.cz

Internet : www.obecsobinov.cz

okres Havlíčkův Brod

IČO : 00 268 275

V Sobíňově 24.8.2017

Věc: Poskytnutí informace ve smyslu ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Sobíňov obdržel dne 17.8.2017 žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o svobodném přístupu k informacím") od právnické osoby Kross s.r.o., Blatenská 13/2169, 148 00 Praha 11 (dále jen "žadatel").

Žadatel ve své žádosti požaduje informaci:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

Odpověď: **Ne**

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?

Odpověď: **Ne**

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky "Birdgard"?

Odpověď: **Ne**

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Odpověď: **Ne**

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady za škody způsobené ptáky?

Odpověď: **Ne**



Miloš Starý
starosta obce Sobíňov